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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K23801003C

2. Data e Regjistrimit 30/01/2002
3. Emri i Subjektit TRADE   TRANSPORT   CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Autostrada Korce-Bilisht, Km.i 3, 
Perballe Karburantit Alpet,Korce. 
79.770.738,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 79.770,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikujsh te ndryshem, import-eksport etj, shitje me 

shumice e pakice moket, tapete dhe sixhade.
Lorenc Bellovoda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2020                Deri: 27/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencBellovoda

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.161.336,00                Natyre: 
21.226.462,00

12.2 Numri i pjesëve 79.770,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce  Bulgarec Bulgarec Superstrada Korçe-Bilisht, Km. i 
3, Lagjja Periferike, zona kadastrale 1101, nr.pasurie 204/61-
ND, Barç. Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja " Partizani 
", Rruga" Europa " P/G, Zona Kadastrale 8592, Nr. Pasurie 
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7/977 Korce Korçe  KORCE Furgoni WOLKSVAGEN ( 
CRAFTER ) me targa AA 478 TN, Superstrada Korce-
Bilisht, Km. 3, zona kadastrale 1101, nr.pasurie 204/61ND 
Volumi 11, faqe 108. Tirane  Berxull Berxull Objekt Privat, 
Autostrada Tirane - Durres, Km 15, Mjeti me Traga AA 708 
AN Korce Korçe  KORCE Furgon WOLKSVAGEN ( 
CADDY ) me targa AA 477 TN dhe adrese Superstrada 
Korce-Bilisht, Km. i 3, zona kadastrale 1101, nr.pasurie 
204/61 ND volumi 11, faqe 108. Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjja Vojo Kushi, Rruga Martin Camaj, Sheshi 
Rus i Madh, Nr. Kadastral 8592, Nr. Pasurie 732/246 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRADE TRANSPORT CO
E-Mail: tradetransport2000@yahoo.com  
Telefon: 0692060694 08210503 
Të Tjera: Ne ceshtjen me numur CN-481262-12-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, date 
27.12.2010 per emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi me 
Licece Nr.183 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051512-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/1999

Numri i Vendimit:20799, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :12-02-1999. Emri i subjektit :"TRADE TRANSPORT CO" Forma 
ligjore :Sh.p.k. Data e themelimit :08-02-1999. Kohezgjatja : 10 vjet. Selia :Bulevardi 
Republika, Korce. Kapitali :100.000 leke. Objekti :Tregtim te llojeve te ndryshme 
ushqimore, fruta perime, pije, import eksport te konfeksioneve , lende ndertimi , 
elektroshtepiake. Perfaqesuesi ligjor :Lorenc Bellovoda. Ortaket :Lorenc Bellovoda.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.24-YC-30-November-20070003.pdf

2. 24/10
/2006

Numri i Vendimit:20799/1, Gjykata:Tirane
Eshte zmadhuar kapitali te shoqerise dhe amerimi si ekspert kontabelz.Vangjush Postoli.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.24-YC-30-November-20070003.pdf

3. 27/11 Numri i Vendimit:20799/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C70D2D-2CCC-4B55-97F9-126B55E8BD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C70D2D-2CCC-4B55-97F9-126B55E8BD73
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/2006 Shtimi i kapitali ne shumen : 20.670.738 leke duke u bere keshtu kapitali ne vleren 
20.770.738 leke.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.24-YC-30-November-20070003.pdf

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105369-12-07
Emri i subjektit ishte            ("TRADE TRANSPORT CO")          u be            ("TRADE  
TRANSPORT  CO")         
Vlera e Kapitalit ishte            "20.770.738,00"          u be            "20.670.738,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.670,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "207.707,38"          u be            "1.000,03"         
Objekti ishte            ("Tregtim te llojeve te ndryshme ushqimore, fruta perime, pije, import 
eksport te konfeksioneve , lende ndertimi , elektroshtepiake.")          u be            ("TRegtim 
artikujsh te ndryshem, import-eksport etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Merces Benz TR 1051 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mercedes Benz KO 4828 B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Bellovoda")                      Numri i aksioneve 
"20.670,73             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.670.738,00
eshte larguar ortaku:            ("Lorenc Bellovoda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Bellovoda")                      Nga data 
"08/02/1999
eshte larguar administratori:            ("Lorenc Bellovoda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172747-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C70D2D-2CCC-4B55-97F9-126B55E8BD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC7B126-701E-4FE6-A691-270CA7109BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A0269C-BCED-46EA-9ADD-DC603CB980CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDF80FC-DD61-4A10-B6A3-4F9C3EEB61BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BE37AB-4D22-478E-B570-65D2E89FDCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DFBD6F-0561-4FA1-A1FF-A6440A9F4AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E961488B-F0B5-4748-B69E-B4D847A84D49


4

materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-248054-04-09
Emri i subjektit ishte            ("TRADE  TRANSPORT  CO")          u be            ("TRADE 
TRANSPORT  CO")         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,03"          u be            "1.000,04"         
Emri Tregtar ishte            ("TRADE TRANSPORT CO")          u be            ("TRANDE  
TRANSPORT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.i 10, Perballe Kompleksit Deka, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FERIT 
XHAJKO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Bellovoda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.670.738,00")            u be              ("20.670.737,91")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Bellovoda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.670,73")            u be              ("20.670,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320499-12-09
Emri i subjektit ishte            ("TRADE TRANSPORT  CO")          u be            ("TRADE   
TRANSPORT   CO")         
Emri Tregtar ishte            ("TRANDE  TRANSPORT")          u be            ("TRADE 
TRANSPORT CO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autostrada Korce-Bilisht, Km.i 3, Perballe Karburantit Alpet,Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Pallati Cajupi, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
DYQANI TEK PALLATI CAJUPI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E961488B-F0B5-4748-B69E-B4D847A84D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEEAC5E-C357-402C-844D-DC59723CA142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0369A69-6766-42F0-B170-513AD656E835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DAECAD-5E74-4FB5-B639-7B73FFBB66C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B731889A-E52F-47E8-8236-62A4DCD6BD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442A1702-E0DE-46CC-8D89-84A015218177
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22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338433-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Çlirimi, Prane Postes se Rusit, Shkoder.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481262-12-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numur CN-481262-12-10 
behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, date 27.12.2010 per 
emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi me Licece Nr.183 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-770677-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.08.05.2012 te ortakut te vetem per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore. Depozitimi i statutit te ri 
te shoqerise dt.24.05.2012. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692060694")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("08210503")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Objekt Privat, Autostrada Tirane - Durres, Km 15, Mjeti me Traga AA 708 AN;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Objekt Privat, Autostrada Tirane - Durres, Km 15, Perballe City Park;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Merces Benz TR 1051 P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Bellovoda")                    
, Nga Data ishte                      ("08/02/1999")            u be              ("24/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Bellovoda")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C276562D-B94A-4B7D-B786-8B555181367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4677B8EF-9062-424F-A4BE-75E46449F618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB4C873-E563-4B6C-BFF5-B936B50E57B6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-967096-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2012 ku 
eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel Znj.Ilda 
Ekonomi me Nr. License 183, date 15.10.2008  per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 17.12.2012. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 17.12.2012 per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.12.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.  
Vlera e Kapitalit ishte            "20.670.738,00"          u be            "79.770.738,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.670,00"          u be            "79.770,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,04"          u be            "1.000,01"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fehrit Xhajko, Tregu i Medresese, Pallati 2, Tirane.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Bellovoda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.670.737,91")            u be              ("36.161.336,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Bellovoda")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("21.226.462,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Bellovoda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.670,00")            u be              ("79.770,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585820-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887189-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B308059-CC20-4231-A0E8-B82C49C15A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92774946-92AB-4789-9D5B-BD7905BA089A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFC67EB-0CEA-405F-AC12-F9A828BA9A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D69305-141C-4233-9C47-09A6AD848D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A51126F-F2A1-4DBE-9364-65A848902C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E129B55-DFAF-4251-AAD2-79A451BB51C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F815AD-2E83-458A-B128-C57078721B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B1BC50-F8FA-4119-88A4-1D55D178566D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E29FAE-B54A-44BF-B0F4-59CEF850515E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E617A4-621C-4AF5-A0FC-8B6ABC664933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033C5431-293F-4621-8B4E-ECA01209C16C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893291-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tradetransport2000@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022145-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
13.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dyrtesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Martin Camaj, Sheshi Rus i Madh, Nr. 
Kadastral 8592, Nr. Pasurie 732/246;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Çlirimi, Prane Postes se Rusit, Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164370-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80545CAD-E80B-4C4C-A6A2-1E8FC139545D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12153E9-92CE-4FEE-B003-3E8379089410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12153E9-92CE-4FEE-B003-3E8379089410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E597A1DD-F652-4E49-952D-6ACAAA4A4246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76DF481-5FC1-4DFB-AE41-8882597A912B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F580630-F726-4377-B2F8-B758418B6E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70551093-5960-4CCF-8D6F-0BB44DCA1301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4A95EA-388B-43DF-843C-05C106E4E91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01C2885-CA1C-4026-B749-479B5D778BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A66D9-D088-44A3-B9F3-672E285DCA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D019A435-1DD0-4831-AB78-82BB3C05B0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B20CFCA-41F1-4BFE-85C1-CC4FD7374E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500516F1-D408-4E27-864C-D50FD66FBFDC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718884-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese te ortakeve date 
25.05.2016 per hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Superstrada Korçe-Bilisht, Km. i 3, Lagjja Periferike, zona kadastrale 1101, 
nr.pasurie 204/61-ND, Barç.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Midhi Kostani, Pallati Cajupi, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799043-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837820-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886507-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9993B52-1322-48ED-9310-EEB228954824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9993B52-1322-48ED-9310-EEB228954824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66AD810-4C41-44BC-815B-F00185EC0625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A7A3FA-2E63-4147-B054-2D6D82E07682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FE1A3B-A25A-4272-9F7C-5CE1541A46C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4743B1C9-98D4-4111-9AB4-533F2FA4F3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B91D94-9E90-4667-82B3-A3B0E9ACA2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FB981C-4361-4281-A7BC-EEC7E1C6E2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4248050B-03BE-42B9-AC13-898ECF020D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B4C81D-E457-4E18-B145-8F358EFA60CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF80C19-DDC8-42B8-B8A0-A59591EB13B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A573C70-950C-4C07-B54D-E3D819C8E9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A573C70-950C-4C07-B54D-E3D819C8E9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5287EED7-9997-4304-9219-F6ADF1F76A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C91747B-F611-4A24-A272-FA73551A8D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEE76C0-EC74-4597-ACBD-FAF70CAFB4A5
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19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383925-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Lorenc Bellovoda si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Bellovoda")                    
, Nga Data ishte                      ("24/05/2012")            u be              ("15/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Bellovoda")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2017")            u be              ("15/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397064-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685927-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2018, ku eshte vendosur,  
autorizimi i z. Kristaq Bellovoda per kryerjen e veprimeve (Derdhje-Terheqje) prane 
bankave listuar sa me poshte: a. PRO CREDIT BANK, b. BKT, c. RAIFAIZEN BANK.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736291-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.04.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53928AD5-3C03-4463-8AC0-1A983D29B0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4515B93-6DC4-47E3-8E28-371573709BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0195AA-7B61-44D3-9427-1D61835D7994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58358A6D-6A16-42F1-A1A6-456EB4822DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBC88D5-D031-4A4D-9B84-5AFED60402AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A687B26-1C37-4DE5-9AEB-7A2177AB961F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A687B26-1C37-4DE5-9AEB-7A2177AB961F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E692C42-F0CB-414C-BCD2-9335F6B02241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EAC6B1-57DD-43B0-8B8B-B9A17CFB5EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE25FF2-EE0B-4777-A962-868D363D7FE2
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Furgoni WOLKSVAGEN ( CRAFTER ) me targa AA 478 TN, Superstrada Korce-
Bilisht, Km. 3, zona kadastrale 1101, nr.pasurie 204/61ND Volumi 11, faqe 108.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon WOLKSVAGEN ( CADDY ) me targa AA 477 TN dhe adrese Superstrada 
Korce-Bilisht, Km. i 3, zona kadastrale 1101, nr.pasurie 204/61 ND volumi 11, faqe 
108.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mercedes Benz KO 4828 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898043-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946998-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.09.2018 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("TRegtim artikujsh te ndryshem, import-eksport etj")          u be            
("Tregtim artikujsh te ndryshem, import-eksport etj, shitje me shumice e pakice 
moket, tapete dhe sixhade.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958454-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.10.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Objekt 
Privat, Autostrada Tirane - Durres, Km 15, Perballe City Park;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fehrit Xhajko, Tregu i Medresese, Pallati 2, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD156C4-13E0-4A28-99DF-4704F2A5ADB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69574DE2-4396-4431-BCEB-57ECE0018D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A9EDC2-3407-411D-921D-D3357F3B1776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8D3549-69C8-4B2A-A569-97CF3D62DB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C65E30-9660-4084-AB8B-215F9E7D23ED
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23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074195-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.i 10, Perballe Kompleksit Deka, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560931-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 27.07.2020, ku është 
vendosur riemërim i administratorit të shoqërisë Z. Lorenc Bellovoda. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Bellovoda")                    
, Nga Data ishte                      ("15/07/2017")            u be              ("27/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Bellovoda")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2020")            u be              ("27/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565499-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASQYRA SHPJEGUESE 2018.pdf
07-2019-VENDIM ASAMBLEJE DIVIDENT  BILANC 2018.pdf
MANAT PAGESE GJOBE ADMINISTRATIVE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569906-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72215F70-7168-44DE-B382-787608368199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B298CEA3-A5D1-4ADE-B220-265586E9FA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D867CDD2-2EF0-441C-B43C-833814CA558A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D867CDD2-2EF0-441C-B43C-833814CA558A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923F3CD5-AB9C-48C8-9016-5A46115DE742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A59538A-14F0-4E38-958F-7C68459C3A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEB6FC1-94DD-41ED-BEE6-DE89DE213831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F1ABA2-861E-4A42-828F-838DD7EBDCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45541131-3028-41DC-B64E-89478EDDA0B0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE TRADE TRANSPORT 2019.pdf
VENDIM ASAMBLEJE DIVIDENT BILANC 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717860-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Partizani, P/G, Nr.pasurie 7/977.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719587-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2021, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja " Partizani ", Rruga" Europa " P/G, Zona Kadastrale 8592, 
Nr. Pasurie 7/977;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Partizani, P/G, Nr.pasurie 7/977.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738694-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
MODEL-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
MODEL-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM MIRATIM BILANCI 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA7FB6E-F820-49B3-A010-C4026989BACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA7FB6E-F820-49B3-A010-C4026989BACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A5ED1D-A1C4-4C18-A9D9-28BC25A85C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC2EEB9-B70F-44E4-89F3-090637219CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033BD254-9E30-481F-81D2-0B303B1432A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880DFD3B-7533-4450-8D8B-D9B4570170C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFA22EB-18B7-42BA-BE21-2FAE5CAAB575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266844D4-72B1-4B58-8B33-36E1A1029A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58529EA-A5AC-41DF-BC88-0B0627241C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58529EA-A5AC-41DF-BC88-0B0627241C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36A4604-C480-425E-A95A-4DB8F27BA654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B8CDC9-2C79-4BF1-8143-4428E3060D30
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Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


